Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » июля 20 23 г.  № 1163

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 13.02.2023 № 216

1. Внести в пункт 13 приложения № 3 к постановлению администрации Октябрьского

района от 13.02.2023 № 216 «О мерах по реализации муниципальной программы «Развитие

жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»» следующие

изменения:

1.1. В подпункте 4 знак «.» заменить знаком «;».

1.2. Дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) жилое помещение, не отвечающее требованиям в связи с превышением предельно

допустимой концентрации фенола и (или) формальдегида, находится под арестом, запретом

или в залоге и заявителем не представлено документов, подтверждающих снятие ареста,

запрета, залога либо согласие залогодержателя на отчуждение данного жилого помещения.».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин